bitor alter fideiussor. Vel qd veri est no agit actione ne go. ge. qz ex voluntate defuncti tenebat satisfadare z pnam soluere. vt. f. de p. di. inde. l. indebitus. non ergo se liberauit ab actione ex testd: lz satisfadedit.
Mandatu. gratis et fit qd iure mandati ds erequit vt. f. de leg. i. vni ex fa. s. l. ibi no ef facultas 7c. Ac. n. paruisse. f. ex necessitate. o. Liberatos. q. d. non possunt agere ppter idez factu pp qd sunt libati. hoc tñ falsu. vt. f. de sol. l. in numerationibus z. f. ad. l. fal. si puillus. sed illd id qz no pot esse em ptio qn alter alteri obliget. fideiussor est etiā si mandati non agatur. ar. p. hoc. f. de dona. inf. vir. et vxor. l. si vir vxor. z. in sti. de obli. que ex p. trac. in fi. et. f. m. s. si remunerat: di. s. si passus. p. videri. f. co. t. p. l. de relictu. q. p. prospicere alis prospicere. et alis p. ficere. z. fa. cit. f. de lega. i. q. si deicommissuz. s. inter dum. Ac.

Idem alicui legatu sit usufructus: vlt. odor: vlt. aromatu: nullus videf usufru. in istis iure constitutus. sed ad senatusconsultu erit descendendum qd de cautione eoz loquitur. **M**arcellus.

Quia pecunia erat relicta: ita vt p. mortem legatarij ad meum rediret: qz ascriptum sit vt usufructus eius tui haberet: ppietatem tamen ei legatam esse vsus mentione facta: qz erat restituenda ab eo pecunia post mortem eius. diu seuerus et anto. rescripterunt.

Quia co. ineri. id est in legato usufru. silue. vt. f. de vsu et ha. l. diuus. Accur.
Sine postea. qd est gñale in ol fideiussore. vt insti. de fideiussori. s. fideiussor et pcedere 7c. Accur.
Um pecunia proprietate. appellatione ergo usufructus cotinet h. ppietas. vt. f. de usufr. l. p. cul

qz h. qd est relictum. vt. C. de p. scri. xxx. an. l. male. f. Casus. nisi testator ad tps legasset vel ad tps eert p. sntu. vt. f. fa. her. et puto. s. q. **Q**uia co. ineri. id est in legato usufru. silue. vt. f. de vsu et ha. l. diuus. Accur.
Sine postea. qd est gñale in ol fideiussore. vt insti. de fideiussori. s. fideiussor et pcedere 7c. Accur.
Um pecunia proprietate. appellatione ergo usufructus cotinet h. ppietas. vt. f. de usufr. l. p. cul

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text.

Liber Septimus

sed J. de ser. rust. pre. l. qui duo. ubi dicitur quod si x. pedes in-
ta aqua excepit venditor quod fuitur non propter excessum
pisse vi. solu. ex eo quod vsum aque tantum exeperat: idem vi-
detur de eo quod circa aqua excepit: cum ex vicinis scripturis
aliquid iudicet. vi. J. de testa. heredes. sed et si nota. et
C. fami. her. quo-
tiens. Jre arg. J.
huic. l. in eo quod p-
puetas pmet ap-
pellandus vsufru.
J. de vsu et habi. si
habitatio. s. s. si
lic relictus. s. na-
tura rei hoc facit
C. vsufuctus
petat: vel ad aliu
petere negetur.